

## CITTA' DI CARINI

Città Metropolitana di Palermo Seconda Commissione Consiliare Permanente

> Ai Sigg.ri Consiglieri Componenti della 2° Commissione Consiliare Sig. Agrusa Vincenzo Geom. Covello Rosa Sig. Giambanco Gaetano Dott. Ferranti Fabio

All'Assessore al Bilancio **Dott. Salvatore Manicioto** 

Al Sig. Capo Ripartizione II **Rag. Marina Failla** 

Ai componenti del Collegio dei Revisori dei Conti

e, p.c. Al Sig. Sindaco Prof. Monteleone Giuseppe

Al Sig. Presidente del C.C. Geom. Lorenzo Fiorello

Al Sig. Segretario Generale **Dott.ssa Sonia Acquado** 

Al Sig. Segretario della II Commissione

Prestigiacomo Rosaria

LORO SEDI

**OGGETTO:** Convocazione II Commissione Consiliare. Parere ai sensi dell'art. 47 del vigente Statuto comunale approvato con atto C.C. n.68 del 23 giugno 2016 e del vigente regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni consiliari. **Aggiornamento lavori della seduta del 27/07/2023** 

Si comunica che la Commissione consiliare nella seduta del 27 luglio 2023 all'unanimità ha deliberato di aggiornare i lavori per il **giorno 28 luglio 2023 alle ore 09,30**, per proseguire la trattazione dell'esame della seguente proposta di deliberazione:

- 1. Approvazione Bilancio di previsione finanziario 2023/2025 e della nota integrativa;
- 2. Vari ed eventuali

Si invitano, pertanto le SS. nella qualità, a prendere parte ai lavori della 2<sup>^</sup> Commissione Consiliare, che avranno luogo nei locali del Palazzo Comunale – Aula consiliare, il giorno 28/07/2023 alle ore 09,30

Distinti saluti.

